[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	                     от 09.03.2022                                        №   100-п

	г. Пучеж

О внесении изменений в постановление администрации
Пучежского муниципального района от 28.05.2021 № 218-п
«Об утверждении Порядка предоставления субсидий, в том числе грантов
в форме субсидий, юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджетов Пучежского муниципального района и
Пучежского городского поселения»
Руководствуясь законодательством о местном самоуправлении в Российской Федерации, администрация Пучежского муниципального района постановляет:

1. В приложении № 2 к постановлению администрации Пучежского муниципального района от 28.05.2021 № 218-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджетов Пучежского муниципального района и Пучежского городского поселения» пункт 1.6 изложить в следующей редакции:
«1.6. Определить, что критерии к получателям субсидий, указанные во втором абзаце пункта 1.5 Порядка, применяются в отношении юридических лиц, за исключением муниципальных унитарных предприятий, муниципальных казенных предприятий, юридических лиц 100 процентов акций которых принадлежат муниципальному образованию.».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Правовом вестнике Пучежского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Пучежского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава Пучежского муниципального района:                               И.Н.Шипков